СОВЕТ ТАТАРСКО-ДЮМ-ДЮМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.jpg]=

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА

МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТАТАР ДЮМ-ДЮМ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ  СОВЕТЫ

            РЕШЕНИЕ
         КАРАР

№ __1_____                                                        с.Татарский Дюм-Дюм            “ 22 “ сентября 20 20 г.
Об итогах выборов депутатов Совета Татарско-Дюм-Дюмского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва
       В соответствии со статьей 12 Устава муниципального образования Татарско-Дюм-Дюмское сельское поселение Елабужского муниципального района Республики Татарстан, заслушав информацию председателя участковой избирательной комиссии №1431 Хадиуллина Р.Ф. об итогах выборов депутатов Совета Татарско-Дюм-Дюмского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва, Совет   Татарско-Дюм-Дюмского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:

1. Информацию председателя участковой избирательной комиссии №1431 Хадиуллина Р.Ф. об итогах выборов принять к сведению.
2. Признать избранными в Совет Татарско-Дюм-Дюмского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва следующих депутатов:
	№ п/п
	Наименование

и № избирательного округа
	Фамилия, имя, отчество депутата

	1
	Татарско-Дюм Дюмский одномандатный избирательный округ №1
	Хадиуллин Рустам Амирович

	2
	Татарско-Дюм-Дюмский одномандатный избирательный округ №2
	Хузин Азат Зиннурович

	3
	Татарско-Дюм-Дюмский одномандатный избирательный округ №3
	Хабибуллин Ильдар Набиуллович

	4
	Татарско-Дюм-Дюмский одномандатный избирательный округ №4
	Сунгатуллина Зульфия Хафизовна

	5
	Татарско-Дюм-Дюмский одномандатный избирательный округ №5
	Бадрутдинов Рафаиль Нуруллович

	6
	Татарско-Дюм-Дюмский одномандатный избирательный округ №6
	Белов Евгений Валериянович

	7
	Татарско-Дюм-Дюмский одномандатный избирательный округ №7
	Хадиуллина Рузила Мирсаетовна

Председательствующий на заседании,

депутат избирательного округа № 7                                      Р.М. Хадиуллина